[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__29.09.2010   _____                                                                        №_____44 ______

ст-ца Передовая

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Передовского сельского поселения Отрадненского

района, предусмотренных статьей 12 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 27 октября 2010 года № 1605 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Отрадненский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2.  Юристу администрации Передовского сельского поселения                   В.В. Цукуровой, обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на сайте администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юриста администрации Передовского сельского поселения В.В. Цукурову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                    Е.Г. Федорова

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации

Передовского сельского поселения                                              Т.Н. Шурупова

Проект согласован:

Юрист администрации Передовского

сельского поселения                                                                       В.В. Цукурова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

От _29.09.2010___ №__44__

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                  Е.Г. Федорова